

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนางสมชิต อ่วมสันเทียะ - บ้านนายชม		
สถานที่ดำเนินการ	บ้านเสมา หมู่ที่ 6 ตำบลเมืองนาท อำเภอลือชัย จังหวัดน่าน		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองนาท		
ปริมาณงาน	ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ระยะทาง 43.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่		
พิกัด	จุดเริ่มต้น	15.369211 N, 102.283068 E	จุดสิ้นสุด 15.36920
แบบเลขที่	มณ.เลขที่ 7/2560 ลว. 24 พ.ค. 2560		วันที่ประมาณราคา/คำนวณ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง					
	- งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	129.00	1.65	212.85	1.3624
	- งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต ปรับเกลี่ย หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	6.45	415.07	2,677.20	1.3624
2	งานผิวทาง					
	- งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	129.00	369.57	47,674.53	1.3624
	- Expansion Joint (รอยต่อเพื่อการขยายตัว)	ม.	3.00	110.62	331.86	1.3624
	- Contraction Joint (รอยต่อเพื่อการหดตัว)	ม.	9.00	74.95	674.55	1.3624

①

②

ตัวอักษร (-เจ็ดหมื่นบาทถ้วน-)

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

51,570.99

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3624

หมายเหตุ ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ณ อำเภอลือชัย 24.00-24.99 บาท/ลิตร เฉลี่ยลิตรละ 24.50 บาท/ลิตร

ราคาวัสดุก่อสร้าง ใช้ราคาของพาณิชย์ จังหวัดน่าน ประจำเดือน มิถุนายน 2560

ใช้บัญชีค่าแรงงาน/ค่าดำเนินการ สำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงเดือน ตุลาคม

ปร.4

หาญศรี

ไม่น้อยกว่า 129.00 ตารางเมตร

3 N, 102.282715 E

นราคากลาง 17 กรกฎาคม 2560

ราคาต่อหน่วย×F _N	ราคากลาง
2.25	289.99
565.49	3,647.42
503.50	64,951.78
150.71	452.13
102.11	919.01
รวมค่าก่อสร้าง	70,260.33
ประหยัดเพียง	70,000.00

ปริมาณงาน กรอกข้อมูลเอง
-
-
-
-
-

104,000.00
- 34,000.00 - 48.57 %

ลาคม 2558